
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
D N S  

Num. 

622 

81 

198 

29 

5 

163 

68 

10 

555 

974 

407 

26 

97 

91 

216 

197 

11 

265 

19 

243 

Nome 

BLANCHI LUCIANO 
DE SIA ANDREA LORENZO 
CATTOLICO AMATO 
CIOFFI ANDREA 
CALCE MARCO 
VITOLO MIRKO 
PALO RAFFAELE 
BARRA CARMINE 
PAPPADIA ANTONIO 
FUCCI VINCENZO 
COLETTA CIRO 
MATRONE FABIO VITO 
COVIELLO VALENTINO 
DE SIA VINCENZO 
PARISI DENNIS 
SPALLIERI DOMENICO 
PERASOLE ALDO 
DE ROSA FRANCESCO MARIA 
PETRARULO MARCELLO 

MURA ANDREA 

Motoclub/Team 

F.B .A . P O W E R S P O R T S  A .S .D .  

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

M C  S H I N E  M O T O R S P O R T  A .S .D .  

CERBONE 

L A Z I O  R A C I N G  S E V E N  M O T O R S P O R T  

VITOLO.PARTS ASD 

SALERNO 

CERBONE 

CERBONE 

CERBONE 

CERBONE 

SALERNO 

ROGER DE COSTER 

M C  D I G U ID A M O TO  A.S .D . 

SALERNO 

CERBONE 

CERBONE 

M C  C U M A R IC A M BIK E  A SD  

MC IVAN DI BELLO 

CASERTA 

Classe 
125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Marca 

GASGAS 

GASGAS 

HUSQVARNA 

GASGAS 

KTM 

FANTIC 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

GASGAS 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

Giri 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

8 
7 
6 

Tempo Totale 

19:21.435 

19:26.915 

19:34.483 

19:44.765 

19:52.964 

20:02.468 

20:11.718 

20:13.571 

20:29.877 

20:37.022 

20:44.170 

20:49.839 

19:31.766 

19:33.297 

20:18.338 

20:19.138 

15:24.511 

11:10.198 

9:22.776 

Punti 

50 
50 
44 
40 
44 
40 
36 
32 
30 
36 
28 
26 
24 
32 
22 
20 
19 
18 
30 

0 

Tempo Migliore 

1:27.430 
1:26.880 
1:28.807 
1:27.507 
1:28.797 
1:29.542 
1:30.461 
1:30.496 
1:32.126 
1:32.818 
1:33.423 
1:33.783 
1:34.904 
1:32.479 
1:40.040 
1:39.152 
1:31.538 
1:33.700 
1:32.425 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.480 

Velocità  Media 

49,160 

Miglior tempo sul giro 

1:26.880 

Velocità Migliore 

50,552 

Giro Migliore di 

81 - DE SIA ANDREA LORENZO 

 

Stampato: 12/06/2022 12:37:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Ciro BORRELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. FMI MX 5^ Prova C. di Sasso 

125cc Jun+Sen 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:15:33 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

12/06/2022 12:20 

 MC ULTRACROSS
5^ C. REG. FMI CAMPANIA MX


